PAGE
2

[image: image1.jpg]Wy

|~ ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 16.09.2011                                                                                                      № 1671
О внесении изменений в муниципальную адресную программу «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования                  город Мурманск, в 2009 году», утвержденную постановлением
администрации города Мурманска от 30.01.2009 № 189
(в ред. постановлений от 24.04.2009 № 103, от 28.07.2009 № 655,
от 14.12.2009 № 1396, от 22.12.2009 № 1437, от 05.05.2010 № 697,                      от 27.07.2011 № 1311)
На основании Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» и в связи с устранением замечаний, указанных в отчете Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства «О проведении выездной проверки в Мурманской области в период с 8 по 12 ноября 2010 года» от 21.12.2010 № О-51/02, акте проверки Контрольно-счетной палаты Мурманской области от 29.12.2010, акте проверки территориального управления Федеральной службы финансово - бюджетного надзора Мурманской области от 22.03.2010,  постановляю:

1. Внести в муниципальную адресную программу «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования город Мурманск, в 2009 году», утвержденную постановлением администрации города Мурманска от 30.01.2009 № 189 (в ред. постановлений от 24.04.2009 № 103, от 28.07.2009 № 655, от 14.12.2009 № 1396, от 22.12.2009 № 1437, от 05.05.2010   № 697, от 27.07.2011 № 1311), следующие изменения:

1.1. Подраздел 3.8 «Объемы финансирования по источникам и срокам» раздела 3 «Паспорт муниципальной адресной программы «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования город Мурманск, в 2009 году» изложить в следующей редакции:
	«3.8. Объемы финансирования по источникам и срокам
	- объем финансирования Программы на 2009 год составляет 301 791 619,12 руб. на условиях долевого финансирования:
средства Фонда: 248 209 446,71 руб.;
средства бюджета Мурманской области: 12 459 330,52 руб.;
средства бюджета муниципального образования город Мурманск: 8 305 485,78 руб.;
средства собственников помещений в многоквартирных домах, товариществ собственников жилья, жилищно-строительных кооперативов: 32 817 356,11 руб.

	Получатели денежных средств
	- управляющие организации, товарищества собственников жилья, жилищно-строительные кооперативы, подрядные организации».

1.2. Приложения к муниципальной адресной программе №№ 1, 2, 3, 4, 5 изложить в редакции согласно приложениям №№ 1, 2, 3, 4, 5 к настоящему постановлению.

2. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление с приложениями.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев